大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-137 鋳鉄製櫛形ストレートエッジ OS-137
CAST IRON STRAIGHT EDGE
基本情報 Basic information
●B級品 ●A級品 ●AA級品
●旋盤の床平削盤の溝等の平坦検査や、摺合せ作業などに使用されます。
●真直度の有効長は両端20㎜を除外しております。
●Class B   ●Class A ●Class AA
●This item is to be used to measure flatnessof groove of floor lathe
and scraper works.
1/2ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
鋳鉄製櫛形ストレートエッジ OS-137 品番：OS-137
B級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
137-500B 500 × 55 × 92 66,000 4560379753212 8
137-750B 750 × 60 × 138 110,000 4560379753243 13
137-1000B 1000 × 65 × 183 188,760 4560379753274 20
137-1250B 1250 × 70 × 230 - 4560379753304 30
137-1500B 1500 × 75 × 275 - 4560379753335 45
137-2000B 2000 × 85 × 365 - 4560379753366 65
137-2500B 2500 × 95 × 460 - 4560379753397 85
137-3000B 3000 × 100 × 550 - 4560379753427 150
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
137-500A 500 × 55 × 92 88,000 4560379753229 8
137-750A 750 × 60 × 138 145,200 4560379753250 13
137-1000A 1000 × 65 × 183 242,000 4560379753281 20
137-1250A 1250 × 70 × 230 - 4560379753311 30
137-1500A 1500 × 75 × 275 - 4560379753342 45
137-2000A 2000 × 85 × 365 - 4560379753373 65
137-2500A 2500 × 95 × 460 - 4560379753403 85
137-3000A 3000 × 100 × 550 - 4560379753434 150
AA級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
137-500AA 500 × 55 × 92 - 4560379753236 8
137-750AA 750 × 60 × 138 - 4560379753267 13
137-1000AA 1000 × 65 × 183 - 4560379753298 20
137-1250AA 1250 × 70 × 230 - 4560379753328 30
137-1500AA 1500 × 75 × 275 - 4560379753359 45
137-2000AA 2000 × 85 × 365 - 4560379753380 65
137-2500AA 2500 × 95 × 460 - 4560379753410 85
137-3000AA 3000 × 100 × 550 - 4560379753441 150
2/2ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)